navim et 
ultra hec habere in dicta navi, videlicet ultra.arma 
de marinariis, quinquaginta coracias et collaretos; 
item cervellerias quadraginta, scuta octuaginta, ba
listas viginti, quadrellos bonos quinquemilia; item 
quadrellos de caravana tresmilia; item verrugos qua- 
dringentos de caravana, gratarolios centum, lancias 
longas quadraginta, lancias clavarinas quinquaginta, 
runcholas viginti; item platatam unam lapidum; item 
falchas pro dicta navi a popa usque.proram;item trum 
batores duos et tambuletum unum; item barchas de pa- 
lascarmo duas furnitas; item lignamen de barcha una 
de palascarmo pro respeto; item gundolam unam novam; 
item aliam sarciam minutam neccessariam dicte. navi 
et victualia pro me et meis gentibus pro mensibus 
tribus, pro eundo primo cum dicta navi ad Layacium 
pro levando in dicta navi, ibi, illud mercimonium 
quod michi dare volueritis in ea, expectando ibi cum 
dicta navi usque medium mensem septembris proximi 
venturi, ita tamen quod, infra dictum terminum, ibi 
teneamini et debeatis michi dedisse illam raubam
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quam michi dare volueritis,et,transacto termino, de 
presenti, abinde in antea, dictis nominibus, promit- 
to vobis, dictis nominibus, recedere cum dieta nave 
de Layacio et venire cum dieta Famagostam et, cum fu 
ero in Famagosta,recipere illam raubam sive onus, ex 
dictis cantariis, quod seu quam dare volueritis mi- 
chi in dieta navi et ibi expectare vos cum dieta na
vi, a die qua dieta navis Famagostam aplicuerit prò 
dicto onere recipiendo, per dies octo tunc proximos 
venturos et liceat eciam vobis ponere in dieta navi, 
ultra dieta cantarla certa trescenta, cantaria ducen 
ta, ad dictum cantarium, de mercimonio infrascripto, 
soivendo symiliter naulum per eandem et similem ra- 
cionem infrascriptam infrascriptorum mercimoniorum, 
de quibus vero ducentis cantariis teneamini et debea 
tis michi respondere hinc usque medium mensem augu
sti proximi venturi, et, transactis enim dictis die- 
bus octo, promitto vobis, dictis nominibus quo su- 
pra, cum dieta nave sic parata9 , furnita et onu<s>ta 
ex dictis cantariis ut supra, in bono ommine10 recede 
re de Famagosta et ire cum ea, recto tramitte, via- 
gio nun mutato, Marsiliam vel ad Aquas Mortuas, vide 
licet in quo loco predictorum ellegerint, in volunta 
te eorum, mercatores socii vestri venientes in dieta 
navi et qui in ea prefuerint prò vobis", vobis danti 
bus et solventibus prò naulo et nomine nauli,pro quo 
libet dicto cantario cotoni, bisancios sarracinales 
sex, computato enim quolibet dicto cantario prò can
tariis duobus de dictis cantariis, et, prò quolibet 
dicto cantario de zucaro, bisancios sarracinales qua 
tuor et dimidium; item.* de brazille, canella et den- 
tibus de alifante, bisancios sarracinales similiter 
quatuor et dimidium; item, prò quolibet dicto canta
rio de gingebre, laca, incensso et indico, bisancios 
sarracinales tres et quartam et de aliis mercibus se 
cundum morem et consuetudinem nostram, computato e- 
cìam quolibet dicto cantario zuchari, brazillis, ca- 
nelle et aliarum mercium [CCXXXV a] que ibunt per e- 
andem racionem prò cantario uno et dimidio predic- 
to,soivendo michi dictum naulum integraliter cum vo
bis sive vestro certo nuncio dedero et conssignavero 
integraliter vestrum onus, prout mox et consuetudo 
est, prò quolibet dicto bisancio sarracinale turonen 
ses argenti de moneta domini regis Francie septem, u 
sque integrain solucionem et satisfacionem tocius riau